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Punkt 7: Godkendelse af dagsorden

85.02.02-G01-2-21

Forventet sagsgang

ØK

Anledning

Godkendelse af dagsorden.

Indstilling

Borgmesteren indstiller til Økonomiudvalget:

1. At Økonomiudvalget godkender dagsordenen.

Beslutning

Godkendt.



Punkt 8: Kvalitetsløft på Ældreområdet via ændret ledelsesorganisering og
forslag til justerede kompetenceforhold

81.00.00-G01-1-22

Forventet sagsgang

ØK

Anledning

I forbindelse med Budget 2022 tilførte byrådet knap 3 mio. kr. årligt til at styrke kvaliteten på Ældreområdet via en
ændret og styrket ledelsesstruktur. Administrationen har på den baggrund udarbejdet et konkret udmøntningsforslag.

Økonomiudvalget orienteres om forslag til udmøntning og skal desuden i denne sag behandle oplæg til yderligere
delegering af kompetencer inden for det løn- og personaleadministrative område i forbindelse med reorganisering af
plejecenterområdet.

Indstilling

Direktionen indstiller til Økonomiudvalget:

1. At orienteringen om udmøntning af midler til en styrkelse af kvaliteten på Ældreområdet via en ændret og styrket
ledelsesstruktur tages til efterretning.

2. At kompetenceplanen ændres, således at plejecenterledere på Ældreområdet tillægges beslutningskompetence i forhold
til ansættelse, lønfastsættelse, disciplinære foranstaltninger og afskedigelse af egne medarbejdere.

Sagsfremstilling

I budgetaftale 2022 har aftaleparterne ønsket at styrke kvaliteten på Ældreområdet via øgede ledelsesressourcer.
På Ældreområdet er der i dag et relativt stort antal medarbejdere pr. leder, og med et øget rekrutteringsbehov som følge af
den demografiske udvikling, har budgettets aftalepartere ønsket at styrke den daglige nærledelse. Medarbejderne vil
dermed opleve en tættere og mere nærværende ledelse i den faglige indsats med at løse deres kerneopgave og give
borgere den bedst mulige service.

I Sundhed og Ældre har der været arbejdet med ledelse på forskellig vis i arbejdsgrupper og i afdelingsledelsen sammen
med fagchefen. I forlængelse af dette har afdelingsledelsen og fagchefen arbejdet videre med forskellige scenarier for at
imødekomme behovet for nærledelse og med henblik på at finde den bedst mulige model for udmøntning af de tilførte
ressourcer. I dette arbejde har der været fokus på at:

sikre, at der fremadrettet er en plejecenterleder på alle kommunens plejecentre,
sikre, at der på de store plejecentre er supplerende ledelse, så den praksisnære ledelse kan styrkes,
etablere en tydeligere rolle- og kompetencefordeling mellem de forskellige ledelsesfunktioner og
sikre en reduktion i forhold til det store ledelsesspænd, som plejecenterlederne har i dag, og dermed gøre
ledelsesreferencen for medarbejderne tydeligere.

Den konkrete model for udmøntning præsenteres på mødet. Sundheds- og Ældrechef Michael Bredahl Tidemand deltager
under punktets behandling.

Den nuværende organisering af Ældreområdet fremgår af organisationsdiagrammet for den administrative hovedstruktur.
Organisationsdiagrammet for Sundhed og Omsorg er vedlagt som bilag.



En reorganisering vil medføre et behov for at delegere kompetencer på det løn- og personaleadministrative område fra
ledere på niveau 4 til ledere på niveau 5, således at plejecenterledere tillægges kompetencen til at foretage ansættelse,
lønfastsættelse, disciplinære foranstaltninger og afskedigelse af medarbejdere ansat på det enkelte plejecenter.

Inden fortsættelse af det videre arbejde med reorganisering af plejecenterområdet er det derfor nødvendigt, at
Økonomiudvalget tager stilling til, om den nødvendige delegering af kompetencer fra ledere på niveau 4 til niveau 5 kan
godkendes.

Det bemærkes, at kompetencen jævnfør ’Kompetenceplan for det løn- og personaleadministrative område’ er tillagt
afdelingslederen for plejecentre (niveau 4).

Den gældende ’Kompetenceplan for det løn- og personaleadministrative område’ er vedlagt som bilag.

I den nuværende kompetenceplan er niveauet for delegering af kompetencer fastsat generelt ud fra ledelsesniveauet på
tværs af organisationen. Kompetencer er på nuværende tidspunkt ikke delegeret til ledere på niveau 5, der alene har
indstillingsret inden for det løn- og personaleadministrative område. Det betyder, at niveau 5-ledere ikke kan træffe
beslutning om ansættelse, lønfastsættelse, disciplinære foranstaltninger og afskedigelser.

Ledelsesniveau 5 i Mariagerfjord Kommune består af både faglige ledere og daglige personaleledere uden kompetence til
at ansætte, afskedige med videre. Antallet af medarbejdere under disse ledere varierer fra under 10 og op til 80 ansatte.
Det vurderes derfor ikke hensigtsmæssigt generelt at delegere kompetencer til alle niveau 5-ledere på tværs af
organisationen, da niveau 5-lederes stillinger indholdsmæssigt og størrelsesmæssigt spænder meget vidt.

Det vurderes derimod hensigtsmæssigt henset til den konkrete udfordring på Ældreområdet, at en eventuel delegering
alene sker til niveau 5-ledere på det konkrete område. Det vil i praksis sige, at kompetencen delegeres til ledere af
plejecentrene, således at opgaver og ansvar følges ad. Det forudsættes, at der i forbindelse med en eventuel delegering af
kompetencen til plejecenterledere sker en grundig introduktion til opgaven og med sparring fra afdelingslederen for
plejecentrene.

Økonomi

Som beskrevet blev der i forbindelse med budget 2022 afsat 2,75 mio. kr. i 2022 og herefter 2,969 mio. kr. årligt.

Den præcise udgift vil afhænge af valg af konkret udmøntningsmodel. En eventuel merudgift forudsættes imidlertid
finansieret indenfor eksisterende ramme.

Ved en delegering af kompetencer i forhold til ansættelse, lønfastsættelse, disciplinære foranstaltninger og afskedigelse af
egne medarbejdere forventes det, at plejecenterlederes lønniveau genforhandles. Der er i udgiftsvurderingen ikke taget
højde for dette, og en eventuel merudgift hertil skal derfor ligeledes afholdes inden for fagområdets samlede ramme.

Beslutning

Økonomiudvalget besluttede, at sagen behandles på et kommende møde med henblik på, at sagen bibringes fornyede
oplysninger.

Bilag

Organisationsdiagram for Sundhed og Omsorg



Kompetenceplan for de løn- og personaleadministrative område



Punkt 9: Årsrulleplan for Økonomiudvalget 2022

00.01.00-P35-10-20

Forventet sagsgang

ØK

Anledning

Med henblik på at få et overblik over de emner, som forventes drøftet til møderne i Økonomiudvalget i løbet af 2022, er
der udarbejdet en årsrulleplan, ligesom Økonomiudvalget har haft en årsplan for udvalgets arbejde i 2021.

Indstilling

Direktionen indstiller til Økonomiudvalget:

1. At årsrulleplanen for 2022 godkendes.

Sagsfremstilling

Økonomiudvalget har haft en årsplan for udvalgets arbejde i 2021. Årsrulleplanen udarbejdes én gang om året med
beskrivelse af de emner for det kommende år, som allerede kendes nu. Hvis der er væsentlige ændringer i løbet af året, vil
planen blive opdateret. Planen vil fremgå løbende på Økonomiudvalgets dagsorden som bilag til 'Orienteringssager'.

Der fremlægges her forslag til en årsrulleplan for 2022. Planen indeholder de faste tilbagevendende økonomiudvalgssager
(med sort) og varierende temasager (med rødt), som Økonomiudvalget ønsker drøftet eller administrationen fremlægger
til politisk drøftelse. De løbende ordinære sager, der tilgår fra fagudvalgene og skal indstilles videre til Byrådet, fremgår
ikke af årsrulleplanen.

Beslutning

Godkendt.

Bilag

Årsrulleplan for Økonomiudvalget 2022 - Status 10.01.22



Punkt 10: Opfølgning på Kommunaløkonomisk Forum 2022

81.44.00-G01-2-21

Forventet sagsgang

ØK

Anledning

Økonomiudvalget deltog 13. januar 2022 i Kommunaløkonomisk Forum (KØF) som en virtuel konference. På dette møde
skal Økonomiudvalget drøfte konferencens indhold.

Indstilling

Direktionen indstiller til Økonomiudvalget:

1. At Økonomiudvalget drøfter og evaluerer indholdet på konferencen KØF.

Sagsfremstilling

Økonomiudvalget og direktionen deltog 13. januar 2022 i KØF som en virtuel konference. Konferencen tog fat i en række
aktuelle tendenser og udfordringer på landsplan, som i høj grad er aktuelle i Mariagerfjord Kommune også.

Direktionen ønsker, at Økonomiudvalget på dette møde drøfter de enkelte emner på konferencen med henblik på at
vurdere, om nogle af pointerne/ideerne skal indarbejdes i kommunens fremadrettede arbejde (i vision, strategier, drift,
udviklingsopgaver eller andet).

Beslutning

Godkendt.



Punkt 11: Ny fastsættelse af indsatsbehov i Boringsnære Beskyttelsesområde
for Assens Vandværk

13.02.03-P20-1-20

Forventet sagsgang

TM, ØK, BY

Anledning

Ny viden om nitratudvaskning har givet anledning til revurdering af indsatsplanen for Assens Vandværk. Det vurderes
ikke længere at være behov for at beskytte drikkevandet mod forurening fra nitrat. Indsatsen i det BoringsNære
BeskyttelsesOmråde (BNBO) for vandværket ændres derfor til alene at omfatte pesticidfri drift.

Indstilling

Direktøren for Teknik og Miljø indstiller til Byrådet:

1. At der i Assens Vandværks BNBO skal laves indsats med arealrestriktioner omfattende pesticidfri drift.

2. At aftalerne for Assens Vandværk indgås på ekspropriationslignende vilkår, og såfremt frivillige aftaler ikke kan opnås,
gennemføres den nødvendige indsats med ekspropriation.

Beslutning fra Udvalget for Teknik og Miljø, 10. januar 2022, pkt. 10:
Indstilles godkendt.

Sagsfremstilling

Byrådet har 25. marts 2021 i pkt. 55 godkendt en indsats for Assens Vandværks BoringsNære BeskyttelsesOmråde
(BNBO). Indsatsen omfattede både BNBO-indsatsen og den generelle beskyttelsesindsats gennem indsatsplanen for
vandværket. Begge indsatser har til formål at beskytte drikkevandet mod forurening.

I efteråret 2021 har Fagenheden for Natur og Miljø fået udarbejdet et kort, som viser den gennemsnitlige nitratudvaskning
fra rodzonen i kommunen. Dette kort bruges af Fagenheden til at supplere de øvrige parametre i Indsatsplanlægningen for
at give et mere specifikt indblik i, hvor der er behov for beskyttelse af drikkevandet mod nitrat i de sårbare områder.

I det sårbare grundvandsdannende opland for Assens Vandværk viser en gennemsnitsberegning, at nitratudvaskningen
ikke forventes at komme over 25 mg/l. I gældende Drikkevandsbekendtgørelse er der fastsat en grænseværdi på 50 mg
nitrat/l.

Denne nye viden er blevet præsenteret for Assens Vandværk, og der er opnået enighed om, at det ikke er nødvendigt med
en indsats mod nitrat ved vandværket (Bilag 1).

På baggrund af ovenstående ønskes en revurdering af BNBO-indsatsen ved Assens Vandværk, som nu ikke længere skal
kombineres med arealrestriktioner for nitrat i indsatsplanen.

Der er opnået enighed med Assens Vandværk om, at der i vandværkets BNBO kun skal ske en indsats mod pesticider på
minimum 13,7 ha (Bilag 1). Indsatsen omhandler pesticidfri drift på en del af matriklerne: 3c, 3r, 6n, 7ae, 7p, 12ar og
12aq, Assens By, Falslev og 1ai, 6b og 6q, Falslev By, Falslev. Arealerne er skraveret på Bilag 2. Den endelige
afgrænsning af arealerne findes i dialog med de berørte lodsejere. Assens Vandværk ønsker fortsat at Mariagerfjord
Kommune skal indgå aftalerne med lodsejerne.



Indsatsen skal gennemføres fordi:

1. Vandværket forsyner et meget stort område, har en høj indvindingstilladelse og er essentiel for
vandforsyningsstrukturen i kommunen (Primært vandværk i Vandforsyningsplanen).

2. Der er stor sårbarhed i BNBO.
3. Hele BNBO-arealet er beliggende i det grundvandsdannende opland, hvori der sker en middel til stor

grundvandsdannelse.

Ekspropriationsvilje

Når der er tale om indgåelse af frivillige aftaler, vil det bero på en konkret vurdering i den enkelte sag, om der vil være
tale om skattefritagelse af erstatningen. I vurderingen vil det blandt andet indgå, at det på aftaletidspunktet er klart, at
dispositionen vil blive gennemtvunget ved påbud på ekspropriationslignende vilkår, hvis det ikke lykkes at indgå en
frivillig aftale.

Der meddeles påbud med tilhørende ekspropriation, såfremt det ikke lykkes at indgå en frivillig aftale.

Økonomi

Erstatningen til lodsejerne samt tinglysning af deklarationerne betales af vandværket.

Beslutning

Indstilles godkendt. Det bemærkes, at matriklerne 6b, 12aq og 12ar ikke bliver omfattet af indsatsen, da der er tale om
private haver. Indsatsen her vil være en opfordring til lodsejerne om ikke at bruge sprøjtemidler.

Marlene Ingwersen (Ø) kunne ikke tiltræde indstillingen, da hun ønsker endnu lavere grænseværdier.

Bilag

Bilag 1 - Tilbagemelding og mødenotat - Assens Vandværk - BNBO

Bilag 2 - Assens Vandværk berørte arealer



Punkt 12: Erhvervsområde i BNBO-område i Mariager omdannes til bynær
natur

01.02.05-P16-20-21

Forventet sagsgang

TM, ØK, BY

Anledning

Byrådet godkendte 29. april 2021 at frivillige aftaler om sprøjtefri drift skulle indgås med lodsejere i Mariager Vand
A.M.B.A.'s BoringsNære BeskyttelsesOmråde (BNBO) ved Himmelkol kildeplads med ekspropriationsvilje.

I den forbindelse er der opstået en mulighed for at etablere mere bynær natur tæt på Mariager ved at ændre et
erhvervsområde i BNBO, ejet af kommunen, tilbage til landzone, samt opkøbe jord i BNBO for at tilgodese et
lodsejerønske. Dette areal vil kunne skabe øget sammenhængende bynære natur omkring Mariager.

For at etablere den sammenhængende bynære natur kræves det, at erhvervsområdet tages ud af planlægningen.

Indstilling

Direktøren for Teknik og Miljø indstiller til Byrådet:

1. At der arbejdes for at etablere bynær natur i området.

2. At dele af lokalplan M.1.60 og kommuneplanramme MAR.E.2 aflyses og tilbageføres til landzone i forbindelse med
kommuneplanrevisionen.

3. At der opkøbes 0,9 ha eller 1,25 ha landbrugsjord for at tilgodese et lodsejerønske i BNBO-indsatsen, samt skabe
mulighed for mere sammenhængende bynær natur.

4. At fagenheden for Teknik og Miljø gives mandat til at forhandle en købsaftale med lodsejeren i BNBO.

Beslutning fra Udvalget for Teknik og Miljø, 10. januar 2022, pkt. 11:
Ad 1 og 2: Indstilles godkendt.
Ad 3 og 4: Indstilles ikke godkendt, idet udvalget vurderer, at udfordringen omkring BNBO er et anliggende for
vandværket.

Sagsfremstilling

Behov for erhvervsområder i Mariager

Den kommunalt ejede matrikel 18a, Mariagerkloster, Mariager Jorder (Bilag 1), som i dag er udlagt til erhvervsområde i
kommuneplanramme MAR.E.2 og lokalplan M.1.60, ligger i Mariager Vand A.M.B.A.'s BoringsNære
BeskyttelsesOmråde (BNBO) ved Himmelkol og skal jf. Byrådsbeslutning pkt. 81 den 29. april 2021 have tinglyst en
deklaration om sprøjtefri drift og opretholdelse af grundvandsmæssig adfærd. Området vil derfor blive begrænset til at
kunne få etableret erhverv med grundvandsvenlig adfærd.

Området har været udlagt til erhverv i kommune- og lokalplan siden 2005 og er ikke blevet udnyttet. Der er ikke stor
efterspørgsel på erhvervsjord i Mariager. Center for Byråd, personale og strategi ( CBPS) vurderer derfor, at Mariagers
behov for erhvervsjord kan dækkes af det øvrige kommuneplanlagte erhvervsjord, ramme MAR.I.2, beliggende syd for
Hobrovej, og hvor der ikke er de samme begrænsninger i forhold til grundvand.



Mulighed for bynær natur

I forbindelse med kommunens biodiversitetspolitik er der en målsætning om at øge arealet med tilgængelig, bynær natur.
Det omhandlende areal er oplagt at udvikle til et bynært og rekreativt naturområde, dels fordi det ligger i umiddelbar
tilknytning til byen, dels fordi den sandede jordbund er et godt udgangspunkt for at udvikle naturen på stedet. Der er ikke
konkrete planer for arealets anvendelse, men dette samt den nødvendige fremdrift vil blive beskrevet som led i
kommunens generelle gennemgang af egne arealer med biodiversitetspotentiale. Det ønskede bynære naturområde vil
indgå i sammenhæng med de andre bynære naturområder i Mariager, og dette vil potentielt give mulighed for bedre
stiforbindelser i byen.

Før en sammenhængende bynær natur kan få mest mulig værdi, er det nødvendigt at tilbageføre erhvervsområdet på
matrikel 18a, Mariagerkloster, Mariager Jorder, til landzone.

Matrikel 18a er i dag forpagtet ud til landbrug i drift. Forpagtningsaftalen er dog aflyst pr. 15. januar 2022, hvorefter
arealet er frit.

Opkøb af jord i BNBO

Fagenheden for Teknik og Miljø skal iflg. lov fra 1. januar 2020 lave frivillige aftaler om sprøjtefri drift i kommunens
almene vandværkers BNBO.

Byrådet godkendte i pkt. 81 den 29. april 2021, at frivillige aftaler om sprøjtefri drift skulle indgås med lodsejere i
Mariager Vand A.M.B.A.'s BNBO ved Himmelkol kildeplads med ekspropriationsvilje.

I dialog med lodsejer af matrikel 1aa og 1cb, Mariagerkloster, Mariager Jorder, hvis areal er inden for vandværkets
BNBO, har lodsejer rejst ønske om, at kommunen opkøber det berørte areal, istedet for at indgå en frivillig aftale om
rådighedsindskrænkninger (Bilag 2).

Fagenheden Teknik og Miljø kan se en stor værdi i, at arealet købes og bruges i samspil med kommunens øvrige arealer
til det ovennævnte bynære naturprojekt, og på den måde anvendes til at give en mere sammenhængende adgang mellem
kommunens arealer for borgerne i Mariager.

Ved at opkøbe jorden imødekommes desuden lodsejers ønske om at frasælge arealet, i stedet for at påbyde
rådighedsindskrænkningerne ifm. BNBO-indsatsen. Lodsejer beskriver i bilag 2, at han helst ser, at det er en firkant af
hans matrikel 1aa, der opkøbes, hvor der friholdes 10 meter i bunden af matriklen til fremtidig transportvej (se rødstiplet
linje i bilag 3). Dog er det ift. BNBO-indsatsen kun nødvendigt at beskytte de 0,9 ha, der er skraveret med orange i bilag
3.

Hvis Byrådet ønsker at godkende opkøb af landbrugsjorden, bedes Byrådet beslutte, om det enten skal være lodsejers
ønske om 1,25 ha opkøb eller kun de 0,9 ha, som er omfattet af BNBO-afgrænsningen, hvor der dog også friholdes en
transportvej i bunden af matriklen.

Økonomi

Kommunen skal ved godkendelse af punkt 3 afsætte midler til at finansiere køb af enten 0,9 ha eller 1,25 ha landbrugsjord
i Mariager.

Beslutning

Økonomiudvalget indstiller indstillingen fra Udvalget for Teknik og Miljø til godkendelse.

Bilag

Bilag 1 - Kort over udlagt erhvervsområde ved Himmelkol

Bilag 2 - Mødenotat

Bilag 3 - Opkøb af landbrugsjord



Punkt 13: Låneoptagelse til udvidelse af Reno-Nord Deponi

07.04.00-P24-1-20

Forventet sagsgang

TM, ØK, BY

Anledning

Bestyrelsen i I/S Reno-Nord har vedtaget en udvidelse af Reno-Nord Deponi for at sikre en fremtidig kapacitet. En
udvidelse af deponiet vil kræve en ansøgning om låneoptagelse i 2022 på op til 40 mio. kr. En låneoptagelse kræver
godkendelse af samtlige ejerkommuner.

Byrådet anmodes om godkendelse af låneoptagelsen.

Indstilling

Direktøren for Teknik og Miljø indstiller til Byrådet:

1. At Reno-Nords låneoptagelse på op til 40 mio. kr. med en afviklingsperiode på op til 15 år til udvidelse af Reno-Nord
Deponi godkendes.

Beslutning fra Udvalget for Teknik og Miljø, 10. januar 2022, pkt. 15:
Indstilles godkendt.

Sagsfremstilling

I/S Reno-Nord har i flere år arbejdet for etableringen af yderligere deponeringsenheder til sikring af kommunernes
fremtidige behov for deponeringskapacitet.

Bestyrelsen i I/S Reno-Nord har vedtaget en udvidelse af Reno-Nord Deponi for at sikre en fremtidig kapacitet.

Udvidelsen omfatter etablering af enheder til blandet deponiaffald, asbestholdigt affald og deponeringsegnet farligt affald,
hvorved det sikres, at der også fremadrettet er kapacitet på deponiet.

Anlægsoverslaget andrager i alt ca. 35 mio. kr. som er indarbejdet som en del af selskabets budget for 2022. Der er
herudover budgetteret med ca. 4 mio. kr. i rådgiveromkostninger til projektering. Finansieringen af udvidelsen forudsættes
at ske ved optagelse af lån i KommuneKredit med en afviklingsperiode, som maksimalt svarer til etapens levetid,
forventet ca. 15 år.

I henhold til I/S Reno-Nords vedtægter punkt 6.8 og 8.10, nr. 11 kræver en lånoptagelse godkendelse af de interessenter,
der deltager i den pågældende aktivitet. Alle ejerkommuner deltager i aktiviteten vedrørende Reno-Nord Deponi, hvorfor
det er nødvendigt med godkendelse fra samtlige ejerkommuner.

Bestyrelsen i Reno Nord anmoder derfor om Mariagerfjord Kommunes godkendelse af optagelse af lån på op til kr. 40
mio. kr. ved KommuneKredit.

Økonomi



Låneoptagelsen påvirker ikke Mariagerfjord Kommunes økonomi, da låneomkostningerne er indarbejdet i
Affaldsselskabes budget for 2022.

Beslutning

Indstilles godkendt.



Punkt 14: Frigivelse af rådighedsbeløb til Toiletter på Novopladsen i Ø.
Hurup

06.20.00-P20-1-22

Forventet sagsgang

TM, ØK, BY.

Anledning

På byrådsmødet 27. august 2020, pkt. 137, blev det som en del af de fremrykkede projekter som følge af corona, besluttet
at afsætte 1,0 mio. kr. som rådighedsbeløb til at etablere nye, offentlige toiletter på Novopladsen i Øster Hurup.

Byrådet anmodes om frigivelse af rådighedsbeløbet.

Indstilling

Direktøren for Teknik og Miljø indstiller til Byrådet:

1. At det afsatte rådighedsbeløb til bevilling 549 på 1,0 mio. kr. frigives.

Beslutning fra Udvalget for Teknik og Miljø, 10. januar 2022, pkt. 16:
Indstilles godkendt.

Sagsfremstilling

På byrådsmødet den 27. august 2020 blev det besluttet at fremrykke en række projekter som følge af corona.

Et af projekterne er opførelse af nye offentlige toiletter ved Novopladsen i Øster Hurup, som var defineret som et
katetgori B projekt, bestående af større kompleksistet, tunge myndigheds godkendelser, men ingen ekspropriationer. Der
blev afsat rådighedsbeløg på 1,0 mio. kr. til formålet.

Ejendomscentret står for indkøb og opførelse af den nye toiletbygning.

Rådighedsbeløbet søges frigivet for igangsætning af projektet.

Beslutning

Indstilles godkendt.



Punkt 15: Lukket: Orienteringssager

00.01.00-G01-167-21

Ingen bemærkninger.



Punkt 16: Lukket: Eventuelt

00.01.00-G01-145-21

Ingen bemærkninger.



Punkt 17: Lukket: Underskriftsark

00.22.00-P35-12-21

Alle udvalgsmedlemmer har skrevet under i FirstAgenda.
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